UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-KTQLCL                    Long  An, ngày       tháng  9  năm 2024
V/v góp ý một số nội dung dự kiến
sửa đổi, bổ sung Quy chế thi tuyển

sinh THCS và tuyển sinh THPT

Kính gửi:
- - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- - Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- - Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH.
-

Thực hiện Công văn số 5718/BGDĐT-GDTrH, ngày 25/9/2024 của Bộ

GD&ĐT về việc góp ý một số nội dung dự kiến sửa đổi, bổ sung Quy chế thi

tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị tổ chức cho cán bộ quản lý, giáo viên nghiên cứu dự thảo

Thông tư, tổng hợp ý kiến đóng góp gửi về Sở GD&ĐT (phòng KT&QLCLGD)

bằng email và văn bản hạn cuối 29/9/2024 để tổng hợp báo cáo Bộ GD&ĐT.

 (Đính kèm dự thảo Thông tư).

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, KTQLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T11:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:17:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!